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IV edycja Mazowieckiego Forum Dziedzictwa

Samorząd Województwa Mazowieckiego zaprasza do udziału w IV edycji Mazowieckiego Forum Dziedzictwa, które odbędzie
się 25 czerwca 2025 roku w Warszawie.

Tegoroczne Forum przebiegać będzie pod hasłem „Nad wodą”, skupiając się wokół dziedzictwa wody w wymiarze
kulturowym, przyrodniczym i społecznym. Tematyka wody i dziedzictwa związanego z wodą nabiera dziś szczególnego
znaczenia – wymaga świadomej ochrony i troski, ponieważ to woda wpływa na środowisko, w którym żyjemy, i rozwijamy się.

Dziedzictwo wody

Woda od wieków odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu naszego krajobrazu kulturowego – jako oś osadnictwa, źródło
utrzymania, inspiracja artystyczna, a także element tożsamości lokalnej. IV edycja Forum poświęcona będzie roli rzek, jezior
czy mokradeł jako nośników dziedzictwa – zarówno kulturowego, jaki i społecznego.

W programie Forum znajdzie się również miejsce na refleksję nad wyzwaniami współczesności: ochroną krajobrazów
wodnych, adaptacją do zmian klimatu, zrównoważonym zarządzaniem dziedzictwem obszarów nadrzecznych oraz
potencjałem i tradycjami turystyki zorientowanej wokół wody. Program Forum znajduje się w pliku poniżej.

Cel

Mazowieckie Forum Dziedzictwa ma na celu budowanie i wzmacnianie świadomości społecznej w zakresie wartości lokalnego
dziedzictwa oraz popularyzację dobrych praktyk w zakresie jego ochrony i adaptacji. Forum jest również przestrzenią do
wymiany doświadczeń i sieciowania osób pracujących na styku kultury, ochrony dziedzictwa, administracji i organizacji
społecznych. Wydarzenie adresowane jest do:

    osób pracujących w administracji publicznej,
    przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych,
    pracowniczek i pracowników instytucji kultury,
    naukowczyń, naukowców oraz edukatorek i edukatorów,
    wszystkich osób zainteresowanych zrównoważoną opieką nad dziedzictwem.

Termin i miejsce

IV edycja Mazowieckiego Forum Dziedzictwa odbędzie się 25 czerwca 2025 r. w budynku The Tides przy ul. Wioślarskiej 8 w
Warszawie.
Udział w Forum

Udział w Forum jest bezpłatny. Wystarczy potwierdzić swoje uczestnictwo do 22 czerwca pod linkiem formularza zapisów.

W przypadku dużego zainteresowania decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Forum, bardzo
prosimy o powiadomienie nas o tym.

Lokalizacja i dojazd

Budynek The Tides zlokalizowany jest przy ul. Wioślarskiej 8 w Warszawie, w dzielnicy Śródmieście, na Powiślu. Położony jest
bezpośrednio nad Wisłą, w sąsiedztwie Mostu Poniatowskiego i Wisłostrady. Informujemy, że pomieszczenia są dostosowane
dla osób poruszających się na wózku.
Więcej informacji: https://mazovia.pl/pl/szkolenia/iv-edycja-mazowieckiego-forum-dziedzictwa-nad-woda.html
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